
RIUNIONE GIOVANILE E ASSOLUTA
CERNUSCO SUL NAVIGLIO - 22 APRILE 2015

Organizzazione: ATL. CERNUSCO - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

300 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 42.76  

2 4 11 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 43.04  

3 3 6 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 44.82  

4 6 3 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.34  

 5 14 COLOMBO Elisa 1998 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.52  

2 3 5 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.44  

3 2 8 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.18  

4 6 13 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.44  

5 5 10 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.28  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.98  

2 2 19 DIOLOSA Martina 1996 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 45.84  

3 4 4 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.50  

4 6 15 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.24  

5 3 17 LIMONTA Francesca 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.46  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 GUAZZI Marta 1991 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.48  

2 3 12 SANVITO Marta 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 46.40  

3 5 18 PUCCI Margherita 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.86  

4 4 1 MUSUMECI Carlotta Rober 1988 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.04  

5 2 20 BENTIVEGNA Simona 1999 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 51.04  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 GUAZZI Marta 1991 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.48  

2 2 9 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 42.76  

3 5 7 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.98  

4 4 11 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 43.04  

5 3 6 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 44.82  

6 4 16 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.52  

7 2 19 DIOLOSA Martina 1996 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 45.84  

8 3 12 SANVITO Marta 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 46.40  

9 3 5 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.44  

10 4 4 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.50  

11 5 18 PUCCI Margherita 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.86  

12 6 15 CROTTI Alessandra 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.24  

13 6 3 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.34  

14 3 17 LIMONTA Francesca 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.46  

15 2 8 VILLA Beatrice 1995 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.18  

16 4 1 MUSUMECI Carlotta Rober 1988 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.04  

17 2 20 BENTIVEGNA Simona 1999 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 51.04  

18 6 13 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.44  

19 5 10 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.28  

 5 14 COLOMBO Elisa 1998 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

150 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.66  



2 3 24 DELL'ORTO Caterina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.46  

3 2 17 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.56  

4 1 3 CADETTO Eleonora 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.66  

5 5 23 PREDA Giulia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.02  

6 6 4 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.08  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00  

2 6 5 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.08  

3 2 41 LIMONTA Francesca 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.82  

4 3 9 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.00  

5 4 31 CASIRAGHI Martina 1998 AF MI098 POL. BESANESE 20.04  

6 5 28 COLOMBO Elisa 1998 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.26  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.74  

2 5 15 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.58  

3 2 29 SCACCABAROZZI Gaia 1998 AF MI098 POL. BESANESE 20.70  

4 4 16 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.74  

5 6 42 GALBIATI Chiara 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 20.78  

 1 46 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 DONINI Cecilia 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.84  

2 5 37 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.76  

3 1 35 SCHMIDT Carola 1998 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 21.54  

4 3 12 ROVATI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 21.70  

 4 7 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 6 45 GAIERA Maria 1996 JF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 ROMANO Rachele 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.80  

2 2 32 MELI Carlotta 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.02  

3 5 38 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 20.84  

4 1 34 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.88  

5 3 40 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.24  

6 6 30 PEREGO Chiara 1998 AF MI098 POL. BESANESE 21.34  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.18  

2 4 33 NICOLI Emma 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.22  

3 1 10 FANTINO Giulia 1999 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 21.60  

4 2 39 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.04  

5 5 6 CORIO Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.64  

6 6 19 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.74  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.78  

2 3 1 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 18.94  

3 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.82  

4 4 20 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.90  

5 1 43 DIOLOSA Martina 1996 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 20.34  

6 5 27 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.26  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 FRUSTACI Elisa 1989 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.40  

2 3 21 DESTEFANI Noemi 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.64  

3 1 11 SOLZI Emma 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.82  

4 5 25 ABBATE Teresa 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.56  

5 2 22 SBROGIO' Alice 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.34  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 BONFANTI Elena Maria 1988 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.66 +1.0  



2 3 24 DELL'ORTO Caterina 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.46 +1.0  

3 2 17 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.56 +1.0  

4 1 3 CADETTO Eleonora 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.66 +1.0  

5 6 47 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 18.78 +0.7  

6 3 1 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 18.94 +0.7  

7 1 13 TALLINI Elisa 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00 +1.0  

8 5 23 PREDA Giulia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.02 +1.0  

9 6 4 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.08 +1.0  

9 6 5 BERETTA Alessia 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 19.08 +1.0  

11 3 36 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.18 +2.4  

12 4 44 FRUSTACI Elisa 1989 SF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.40 +1.0  

13 3 18 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.74 +0.8  

14 4 26 ROMANO Rachele 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.80 +2.9  

15 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.82 +0.7  

15 2 41 LIMONTA Francesca 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.82 +1.0  

17 2 8 DONINI Cecilia 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.84 +1.3  

18 4 20 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.90 +0.7  

19 3 9 FOSSATI Irma 1997 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.00 +1.0  

20 2 32 MELI Carlotta 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.02 +2.9  

21 4 31 CASIRAGHI Martina 1998 AF MI098 POL. BESANESE 20.04 +1.0  

22 5 28 COLOMBO Elisa 1998 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.26 +1.0  

23 1 43 DIOLOSA Martina 1996 JF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 20.34 +0.7  

24 5 15 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.58 +0.8  

25 2 29 SCACCABAROZZI Gaia 1998 AF MI098 POL. BESANESE 20.70 +0.8  

26 4 16 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.74 +0.8  

27 5 37 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.76 +1.3  

28 6 42 GALBIATI Chiara 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 20.78 +0.8  

29 5 38 VERGANI Giulia 1999 AF MI098 POL. BESANESE 20.84 +2.9  

30 1 34 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.88 +2.9  

31 4 33 NICOLI Emma 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.22 +2.4  

32 3 40 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.24 +2.9  

33 5 27 DE FAVARI Eleonora 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.26 +0.7  

34 6 30 PEREGO Chiara 1998 AF MI098 POL. BESANESE 21.34 +2.9  

35 1 35 SCHMIDT Carola 1998 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 21.54 +1.3  

36 1 10 FANTINO Giulia 1999 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 21.60 +2.4  

37 3 21 DESTEFANI Noemi 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.64 +1.0  

38 3 12 ROVATI Alessia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 21.70 +1.3  

39 1 11 SOLZI Emma 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 21.82 +1.0  

40 2 39 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.04 +2.4  

41 5 25 ABBATE Teresa 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.56 +1.0  

42 5 6 CORIO Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.64 +2.4  

43 6 19 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.74 +2.4  

44 2 22 SBROGIO' Alice 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 24.34 +1.0  

 1 46 TREZZI Laura 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA NP +0.8  

 6 45 GAIERA Maria 1996 JF PV108 C.U.S. PAVIA NP +1.3  

 4 7 MAZZALI Francesca 1999 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +1.3  

300 piani UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 34.40  

2 2 31 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 35.44  

3 5 16 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.86  

4 6 20 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.14  

5 1 5 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 38.36  

 4 35 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.36  

2 3 6 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.74  

3 1 40 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.20  

4 5 30 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.22  

5 6 12 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.64  

6 2 9 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.58  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 34 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 37.74  

2 3 27 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.66  

3 4 19 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.76  

4 2 21 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 40.32  

5 1 25 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 40.72  

6 6 8 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 40.88  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.40  

2 2 38 COSSU Andrea 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 40.80  

3 6 24 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.90  

4 4 2 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.28  

5 5 13 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.72  

6 1 42 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 44.48  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 REDAELLI Alessandro 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.10  

2 6 23 RESEGHETTI Elia 1996 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 38.78  

3 4 3 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.18  

4 1 29 OLIVERI Cristian 1994 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 40.46  

5 3 39 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.68  

6 2 26 LIVORNO Gabriele 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.20  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.60  

2 6 17 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.50  

3 5 4 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.54  

4 4 28 BACCHIERI Gabriele 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.78  

5 3 11 MOTTA Tommaso 1998 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 39.02  

6 2 32 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 39.50  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 21:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 35.86  

2 4 1 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 37.02  

3 5 7 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.92  

4 2 41 NAZZARI Simone 1996 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 39.80  

 6 10 VILLA Matteo 1993 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 1 22 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 34.40  

2 2 31 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 35.44  

3 3 33 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 35.86  

4 5 15 REDAELLI Alessandro 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.10  

5 1 14 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.60  

6 5 16 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.86  

7 4 1 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 37.02  

8 6 20 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.14  

9 4 37 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.36  

10 6 17 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 37.50  

11 5 34 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 37.74  

11 3 6 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.74  

13 1 40 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.20  

14 5 30 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.22  

15 1 5 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 38.36  

16 5 4 GIUSSANI Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.54  

17 6 12 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.64  

18 3 27 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.66  

19 4 19 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.76  

20 6 23 RESEGHETTI Elia 1996 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 38.78  

20 4 28 BACCHIERI Gabriele 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.78  

22 5 7 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.92  

23 3 11 MOTTA Tommaso 1998 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 39.02  

24 4 3 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.18  

25 3 36 ZENNA Filippo 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.40  

26 2 32 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 39.50  



27 2 9 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.58  

28 2 41 NAZZARI Simone 1996 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 39.80  

29 2 21 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 40.32  

30 1 29 OLIVERI Cristian 1994 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 40.46  

31 3 39 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.68  

32 1 25 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 40.72  

33 2 38 COSSU Andrea 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 40.80  

34 6 8 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 40.88  

35 6 24 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.90  

36 4 2 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 42.28  

37 5 13 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.72  

38 2 26 LIVORNO Gabriele 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.20  

39 1 42 TRAPANESE Alfonso 1954 SM60 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 44.48  

 6 10 VILLA Matteo 1993 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP  

 1 22 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

 4 35 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

150 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 16.38  

2 3 30 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.56  

3 4 4 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.92  

4 1 16 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.26  

5 6 8 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.36  

6 5 5 MERONI Federico 1999 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.38  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:23 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.86  

2 6 21 DAOU Moctar Agal 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.20  

3 2 38 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.46  

4 3 2 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.48  

5 5 20 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.80  

6 1 13 DINI Paolo 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 20.48  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.14  

2 1 23 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.38  

3 5 40 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.74  

4 6 17 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.92  

5 4 3 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.12  

5 2 10 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.12  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 RICCOBONO Giacomo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.06  

2 2 29 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.08  

3 4 31 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20  

4 6 9 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.34  

5 5 27 BACCHIERI Gabriele 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.36  

6 1 22 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.60  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 BLANDA Edoardo 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.44  

2 5 36 LEVATI Matteo Enrico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.76  

3 6 19 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.00  

4 3 34 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.08  

4 2 6 MANZONI Andrea 1996 JM MI098 POL. BESANESE 18.08  

6 4 26 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.32  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 TAINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.62  

2 3 25 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.90  

3 5 15 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.22  



4 6 14 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19.54  

5 2 37 MINEO Federico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 19.62  

6 1 39 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.64  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:33 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 VILLA Matteo 1993 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.32  

2 3 24 RESEGHETTI Elia 1996 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.16  

3 5 35 BRUSA PERONA Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.22  

4 4 28 OLIVERI Cristian 1994 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.40  

5 2 12 MOTTA Tommaso 1998 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.42  

6 6 41 NAZZARI Simone 1996 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 18.88  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 18 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 16.38 +0.8  

2 3 30 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.56 +0.8  

3 4 32 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.86 +1.1  

4 4 4 ZANARDI Gabriele 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.92 +0.8  

5 3 1 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.14 +1.8  

6 6 21 DAOU Moctar Agal 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.20 +1.1  

7 1 16 PATTARO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.26 +0.8  

8 1 11 VILLA Matteo 1993 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.32 +1.2  

9 6 8 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.36 +0.8  

10 5 5 MERONI Federico 1999 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 17.38 +0.8  

10 1 23 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.38 +1.8  

12 1 7 BLANDA Edoardo 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.44 +1.3  

13 2 38 FOSCHETTI Heitor Lucas 1997 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.46 +1.1  

14 3 2 GIANATTI Giorgio 1995 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 17.48 +1.1  

15 4 33 TAINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.62 +1.0  

16 5 40 MANDRIOLI Claudio 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.74 +1.8  

17 5 36 LEVATI Matteo Enrico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.76 +1.3  

18 5 20 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 17.80 +1.1  

19 6 17 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.92 +1.8  

20 6 19 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.00 +1.3  

21 3 42 RICCOBONO Giacomo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.06 +0.7  

22 3 34 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.08 +1.3  

22 2 29 COLAIACOVO Filippo 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.08 +0.7  

24 2 6 MANZONI Andrea 1996 JM MI098 POL. BESANESE 18.08 +1.3  

25 4 3 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.12 +1.8  

25 2 10 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.12 +1.8  

27 3 24 RESEGHETTI Elia 1996 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.16 +1.2  

28 4 31 HASANAJ Genci 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20 +0.7  

29 5 35 BRUSA PERONA Andrea 1991 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.22 +1.2  

30 4 26 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.32 +1.3  

31 6 9 BRIOSCHI Matteo 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.34 +0.7  

32 5 27 BACCHIERI Gabriele 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.36 +0.7  

33 4 28 OLIVERI Cristian 1994 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.40 +1.2  

34 2 12 MOTTA Tommaso 1998 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 18.42 +1.2  

35 1 22 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 18.60 +0.7  

36 6 41 NAZZARI Simone 1996 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 18.88 +1.2  

37 3 25 VILLA Diego 1999 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 18.90 +1.0  

38 5 15 MARIANI Marcello 1981 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.22 +1.0  

39 6 14 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19.54 +1.0  

40 2 37 MINEO Federico 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 19.62 +1.0  

41 1 39 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.64 +1.0  

42 1 13 DINI Paolo 1997 JM MI089 PRO SESTO ATL. 20.48 +1.1  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 43.72 802

2 4 8 FODDAI Simona 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.84 737

3 5 14 LADISA Sveva 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.44 702

4 1 16 GALLO Vittoria 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.44 647

5 6 10 PIETROSANTI Olga 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.44 593

6 2 9 FILANNINO Sara 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.28 550

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:38 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 TOME' Francesca 2000 CF MI066 MI066 47.10 611

2 2 18 MANTIA Caterina 2001 CF MI048 MI048 49.62 483

3 4 15 PIETROSANTI Giulia 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 50.00 465

4 5 13 ROTA Matilde 2000 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 50.38 447

5 6 20 CABRINI Elisa 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.18 366

 1 6 PRANDO Anna 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.62 692

2 3 19 BUONOPANE Eleonora 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.14 557

3 6 17 BONO Debora 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 48.70 528

4 4 1 IPPOLITO Alessia 2001 CF CO010 ATL. ERBA 50.66 434

5 2 11 BARBARIOLI Alice 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.72 431

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 SIRONI Martina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.78 628

2 3 12 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.08 461

3 5 3 CESI Camilla 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.56 439

4 4 4 AZZIMONTI Martina 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 58.24 139

5 6 21 BAU' Linda 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1:09.98  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 43.72 802

2 4 8 FODDAI Simona 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.84 737

3 5 14 LADISA Sveva 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.44 702

4 5 22 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.62 692

5 1 16 GALLO Vittoria 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 46.44 647

6 2 5 SIRONI Martina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.78 628

7 3 7 TOME' Francesca 2000 CF MI066 MI066 47.10 611

8 6 10 PIETROSANTI Olga 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 47.44 593

9 3 19 BUONOPANE Eleonora 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.14 557

10 2 9 FILANNINO Sara 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 48.28 550

11 6 17 BONO Debora 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 48.70 528

12 2 18 MANTIA Caterina 2001 CF MI048 MI048 49.62 483

13 4 15 PIETROSANTI Giulia 2001 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 50.00 465

14 3 12 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.08 461

15 5 13 ROTA Matilde 2000 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 50.38 447

16 5 3 CESI Camilla 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.56 439

17 4 1 IPPOLITO Alessia 2001 CF CO010 ATL. ERBA 50.66 434

18 2 11 BARBARIOLI Alice 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 50.72 431

19 6 20 CABRINI Elisa 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.18 366

20 4 4 AZZIMONTI Martina 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 58.24 139

21 6 21 BAU' Linda 2001 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1:09.98  

 1 6 PRANDO Anna 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 FAVALLI Sophia 2001 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:02.74 920

2 281 BIROLI Erika 2001 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:16.96 733

3 404 FAVARO Arianna 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:18.36 715

4 286 MONDONICO Daniela 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:20.20 693

5 255 LUPANO Alice 2000 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:20.30 692

6 414 BUTTI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 3:20.90 685

7 415 BIANCHI Elena 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 3:24.86 638

8 284 PEDRINELLI Chiara 2000 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:26.40 620

9 256 EPIROTTI Elena 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:33.96 535

10 403 MICERA Gaia 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:34.46 530

11 285 PESCE Erika 2000 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 3:39.48 477

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI



CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 PREZIATI Giorgia 2000 CF MI094 POL. CARUGATE 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

2 7 REDAELLI Elena 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   XO   XXO   XXX                           

3 2 GUADAGNO Martina 2001 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

4 5 ALBERTI Letizia 2001 CF MI048 MI048 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

4 1 CESI Carolina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

6 4 PAOLELLA Cristina 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 512

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

7 8 SALA Virginia 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 512

1.20 1.30                             

  XXO   XXX                             

 6 GAIANI Alessia 2000 CF MI094 POL. CARUGATE Ass  

                              

                              

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 SBARSI Federico Andrea 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.48 781

2 5 11 VALZASINA Stefano 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 38.76 761

3 3 12 VARISCO Marco 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 39.48 712

4 2 3 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.66 700

5 6 5 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.32 593

6 1 13 FARINA Francesco 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 43.40 469

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 PICCOLO Gabriele 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 42.14 542

2 5 14 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.54 519

3 3 15 CORRENTE Alessandro Car 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.42 468

4 4 7 RURALI Matteo 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.20 372

5 6 6 GARGANTINI Francesco 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.68 298

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.00 613

2 6 16 SPOLDI Arturo 2000 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 43.54 461

3 2 8 VACCARI Luca 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 45.74 344

4 5 1 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 46.56 304

5 4 2 FUSI Simone 2001 CM CO010 ATL. ERBA 57.42  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 SBARSI Federico Andrea 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.48 781

2 5 11 VALZASINA Stefano 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 38.76 761

3 3 12 VARISCO Marco 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 39.48 712

4 2 3 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.66 700

5 3 10 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.00 613

6 6 5 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.32 593

7 2 4 PICCOLO Gabriele 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 42.14 542

8 5 14 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.54 519

9 1 13 FARINA Francesco 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 43.40 469

10 3 15 CORRENTE Alessandro Car 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.42 468

11 6 16 SPOLDI Arturo 2000 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 43.54 461

12 4 7 RURALI Matteo 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.20 372



13 2 8 VACCARI Luca 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 45.74 344

14 5 1 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 46.56 304

15 6 6 GARGANTINI Francesco 2001 CM MI069 ATL. CERNUSCO 46.68 298

16 4 2 FUSI Simone 2001 CM CO010 ATL. ERBA 57.42  

1000 metri Cadetti

SERIE

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 410 ZASSO Mirko 2000 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:53.18  

 417 BEDETTI Marco 2001 CM CO056 G.S. BERNATESE 3:08.02  

 416 ROSSI Matteo 2001 CM CO056 G.S. BERNATESE 2:57.52  

 419 GONZI Lorenzo 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.48  

 271 SEVESO Mattia 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:15.70  

 259 RAGUSINI Simone 2000 CM MI101 ATL. BRESSO 2:51.54  

 418 SALVIONI Matteo 2000 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:41.26  

 400 BRESSAN Simone 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:09.62  

 405 DE NEGRI Luca 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.30  

 406 CARBONCHI Gregorio 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:19.70  

 274 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 3:01.72  

 399 ORIANI Marco 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:03.16  

 258 CUCCHIANI Matteo 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:08.42  

 280 HABBOUBI Anwar 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:56.44  

 398 RIPAMONTI Nicholas 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:03.16  

 269 SAMBRUNA Andrea 2001 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:51.10  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PREZIATI Cristian 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 1.73 774

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70 1.73 1.75                

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   XXO   XX-                

2 5 BORSA Matteo 2000 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1.62 662

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   -   O   O   -   -   O   O   O   XXX                    

3 1 MONGUZZI Alessandro 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 4 FABIO Luca Salvatore 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

5 7 ANZANI Davide 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

6 8 SARDI Simone 2001 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   XO   O   XXX                          

 6 MARIANI Niccolo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE Ass  

                              

                              

 3 BARLASSINA Samuele 2001 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass  

                              

                              

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 394 CHINDAMO Lisa 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:07.72 1079

2 411 DOSSI Susanna 2003 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:16.50 956

3 412 BOTTONI Maria Chiara 2003 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:26.50 825

4 87 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3:29.94 782

5 392 BORIOTTI GALLI Alice 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:30.02 781

6 402 MASCHERONI Alice 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 3:36.16 710



7 395 PREMOLI Francesca 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:36.86 702

8 289 MALVESTITI Miriam 2002 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:49.76 566

9 393 CHIERICI Anhar 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3:55.56 509

10 264 CAPORALE Alexandra 2002 RF MI094 POL. CARUGATE 3:59.00 476

11 407 POLIZZI Chiara 2002 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:59.24 474

12 479 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4:08.80 387

13 261 POSSENTI Micaela 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 4:10.00 377

14 483 RONCHETTI Leda 2002 RF CO010 ATL. ERBA 4:21.32 285

 300 MUCERINO Aurora 2003 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BORIOTTI GALLI Alice 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 4.20 674

1°: - 2°: 4.20 3°: 4.20            

2 14 PRIFTI Klaudia 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 4.17 667

1°: 3.92 2°: 3.83 3°: 4.17            

3 4 CEREDA Gaia 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.90 600

1°: 3.90 2°: 3.69 3°: 3.71            

4 15 CHINDAMO Lisa 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.89 598

1°: 3.86 2°: 3.67 3°: 3.89            

5 2 BONISOLI Sofia 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 3.78 571

1°: 3.78 2°: 3.71 3°: 3.63            

6 10 GABELLONI Chiara 2002 RF MI094 POL. CARUGATE 3.78 571

1°: - 2°: 2.27 3°: 3.78            

7 9 OLIVARI Giada 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 3.75 564

1°: 3.58 2°: 3.75 3°: 3.53            

8 17 POSSENTI Micaela 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.74 561

1°: 3.65 2°: 3.63 3°: 3.74            

9 5 PREMOLI Francesca 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.72 556

1°: 3.72 2°: 3.48 3°: 3.62            

10 18 RESENTINI Simona 2003 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.70 552

1°: 3.70 2°: 3.27 3°: 2.93            

11 6 MAROSAN Emilia Stefania 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.66 542

1°: 3.40 2°: 3.33 3°: 3.66            

12 1 LA TONA Martina 2002 RF CO010 ATL. ERBA 3.54 513

1°: - 2°: 3.50 3°: 3.54            

13 16 D'AMORE Ylenia 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.52 508

1°: 3.52 2°: 3.24 3°: 2.97            

14 3 BARBARIOLI Emma 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.36 470

1°: 3.18 2°: 3.16 3°: 3.36            

15 8 CHIERICI Anhar 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO 3.15 421

1°: 3.11 2°: - 3°: 3.15            

16 7 BIADATI Rebecca 2003 RF MI069 ATL. CERNUSCO -  

1°: - 2°: - 3°: -            

 11 VALTEMARA Daniela 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO Ass  

 13 IABOLI Agnese 2003 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO Ass  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 DI PASQUALE Valeria 2002 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.06 550

1°: 7.66 2°: 8.32 3°: 9.06            

2 5 MASCHERONI Alice 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 9.05 549

1°: 7.57 2°: 9.05 3°: 7.95            

3 10 OLIVARI Giada 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 8.95 540

1°: 8.26 2°: 8.95 3°: 8.47            

4 7 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.61 425

1°: 7.57 2°: 7.25 3°: 7.61            

5 11 BIONDI Giulia 2002 RF MI094 POL. CARUGATE 7.59 423

1°: 7.05 2°: 7.59 3°: 6.79            

6 1 COLOMBO Sofia 2002 RF CO010 ATL. ERBA 7.51 416

1°: 7.08 2°: 7.05 3°: 7.51            

7 2 PALMIERI Anna 2002 RF CO010 ATL. ERBA 7.33 400



1°: 7.33 2°: 5.71 3°: 6.64            

8 13 PRIFTI Klaudia 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO 7.18 387

1°: 7.18 2°: 6.63 3°: -            

9 4 LA TONA Martina 2002 RF CO010 ATL. ERBA 6.75 349

1°: 6.69 2°: 6.75 3°: 6.14            

10 3 RONCHETTI Leda 2002 RF CO010 ATL. ERBA 6.66 341

1°: 6.33 2°: 6.47 3°: 6.66            

 12 VALTEMARA Daniela 2002 RF MI807 ATLETICA MELZO Ass  

 8 BARBARIOLI Emma 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO Ass  

SERIE

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 19:45 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 MAROSAN Emilia Stefania 2002 RF MI069 ATL. CERNUSCO  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 391 TESSERIN Christian 2002 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:25.80 484

2 413 VADORI Federico 2002 RM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 3:32.90 405

3 267 BORRONI Stefano 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 3:33.82 396

4 390 PERAZZO Riccardo 2002 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:35.94 373

5 396 GALLIANI Giacomo 2003 RM MI069 ATL. CERNUSCO 3:41.00 322

6 302 MONDONICO Matteo 2002 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:45.30 281

7 408 FAMIGLIETTI Matteo 2003 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:01.26 147

8 268 INCERTO Cristiano 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 4:15.64 52

9 401 TESTA Stefano 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 4:26.10  

10 409 PANIGATTI Luka 2003 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:26.90  

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CESANA Andrea 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.42 621

1°: 4.42 2°: 4.27 3°: 4.07            

2 8 VALENTINI Luca 2002 RM MI048 MI048 4.14 560

1°: 4.14 2°: - 3°: 4.08            

3 1 BORRONI Stefano 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 4.13 558

1°: 3.86 2°: 4.06 3°: 4.13            

4 7 PESENTI Fabio 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 4.00 530

1°: 3.88 2°: 3.88 3°: 4.00            

5 3 COMITANI Davide 2002 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.80 488

1°: 3.80 2°: 3.76 3°: 3.78            

6 2 COMITANI Giacomo 2002 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.75 477

1°: 3.71 2°: 3.73 3°: 3.75            

7 5 MONDONICO Matteo 2002 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.71 469

1°: 3.71 2°: 3.69 3°: 3.57            

8 10 CICCARDINI Riccardo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 2.95 312

1°: 2.56 2°: 2.75 3°: 2.95            

9 9 GALLIANI Giacomo 2003 RM MI069 ATL. CERNUSCO 2.70 262

1°: - 2°: 2.70 3°: 2.63            

10 11 INTEMPERANTE Francesco 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 2.65 252

1°: 2.65 2°: - 3°: -            

 6 SIRIO Mattia 2003 RM MI069 ATL. CERNUSCO Ass  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BERGAMASCHI Simone 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.67 490

1°: 9.67 2°: 9.56 3°: 8.87            

2 3 PESENTI Fabio 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 9.45 473

1°: 8.50 2°: 9.45 3°: 9.29            



3 6 CIANFLONE Andrea 2002 RM MI094 POL. CARUGATE 8.73 417

1°: 8.73 2°: - 3°: 8.46            

4 4 BIANCHETTIN Jacopo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 8.44 395

1°: 8.44 2°: 7.31 3°: 8.20            

5 2 PREZIATI Riccardo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 7.58 327

1°: 7.58 2°: 7.55 3°: 7.43            

6 5 INTEMPERANTE Francesco 2002 RM MI807 ATLETICA MELZO 6.36 231

1°: 5.77 2°: 6.36 3°: 5.87            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


